
GĖRIMAI
0.75 l150ml

32

BALTAS VYNAS

39

40

7

8

42

35

45

42

55

65

235

CANTINE SAN MARZANO TIMO VERMENTINO SALENTO I.G.P.	                  
Puglija, Itali ja. Sausas

DR. BÜRKLIN-WOLF RUPPERTSBERGER RIESLING PFALZ Q.B.A.
Pfalcas, Vokietija. Sausas

CONTI BOSSI FEDRIGOTTI PIAN DEL GRISO PINOT GRIGIO 
D.O.C.
Pietų Tirolis, Itali ja. Sausas 

SAINT CLAIR ORIGIN SAUVIGNON BLANC
Marlboras, Naujoji Zelandija. Sausas

FRESCO DI MASI BIANCO VERONA IGT BIO
Verona, Itali ja. Sausas

KLIPFEL CUVÉE LOUIS GEWURZTRAMINER ALSACE A.O.C.
Elzasas, Prancūzija. Pusiau saldus

BARÓN DE LEY 3 VIÑAS BLANCO RESERVA 
La Rioja, Ispanija. Sausas

LOUIS JADOT CHABLIS A.C.	                  
Burgundija, Prancūzija. Sausas

LOUIS JADOT POUILLY FUISSÉ A.C. 
Burgundy, France. Dry

BARREL AND DRUMS CHARDONNAY
Švedija. Sausas, Nealkoholinis

9

9

0.75 l150ml
40

RAUSVASIS VYNAS

49

8LOUIS JADOT COTEAUX BOURGUIGNONS ROSÉ 2020
Burgundija, Prancūzija. Sausas 

STUDIO BY MIRAVAL MÉDITERRANÉE I.G.P. ROSÉ                 
Cotès de Provance, Prancūzija. Sausas 



CASA CANEVEL PROSECCO BRUT	                  
Venetas, Itali ja. Sausas

CASA CANEVEL PROSECCO BRUT ROSE                 
Venetas, Itali ja. Sausas 

LACHETEAU CRÉMANT DE LOIRE BRUT    	                  
Luara, Prancūzija. Sausas 

LACHETEAU CRÉMANT DE LOIRE BRUT ROSÉ    	                  
Luara, Prancūzija. Sausas 

DIGNITAT CAVA BRUT BIO 	                  
Penedesas, Ispanija. Sausas

DIGNITAT SEMI SECO CAVA 	                  
Penedesas, Ispanija. Pusiau sausas

BARRELS AND DRUMS CHARDONNAY SPARKLING 	                  
Ronos slėnis, Prancūzija. Sausas, Nealkoholinis

PIPER-HEIDSIECK BRUT CUVEE

DEUTZ BRUT CLASSIC

LANSON LE VINTAGE BRUT 2012

PUTOJANTIS VYNAS

ŠAMPANAS

35

39

35

39

32

32

23

79

82

129

0.75 l150ml

8

9

5

0.75 l



RAUDONAS VYNAS 0.75 l150ml

38VIGNETI DEL VULTURE PIPOLI AGLIANICO D.O.C. 
Bazilikata, Itali ja

PIETRA PURA PRIMITIVO DI MANDURIA
Puglija, Itali ja

SAINT CLAIR ORIGIN PINOT NOIR
Marlboras, Naujoji Zelandija

ANTINORI PÈPPOLI CHIANTI CLASSICO D.O.C.G
Toskana, Itali ja

LOUIS JADOT BOURGOGNE PINOT NOIR A.C.
Burgundija, Prancūzija

TORELLO RAIMONDA PENEDÈS D.O.
Penedesas, Ispanija

PRATS & SYMINGTON POST SCRIPTUM DE CHRYSEIA
Douro, Portugalija

MARQUES DE CACERES RESERVA D.O.C. RIOJA
La Rioja, Ispanija

CHÂTEAU CANTIN SAINT-ÉMILION GRAND CRU A.C.
Bordo, Prancūzija

LOUIS JADOT GEVREY - CHAMBERTIN A.C.	                  
Burgundija, Prancūzija

LA BAUME CABERNET SYRAH               
Langedokas, Prancūzija. Nealkoholinis

42

42

43

50

50

55

52

69

99

23

8

9

9

5



BOMBAY SAPPHIRE 

CRAFTERS LONDON DRY GIN

PUERTO DE INDIAS STRAWBERRY 

TANQUERAY LONDON DRY

TANQUERAY BLACK CURRANT  

BACARDI BLANCA

BACARDI NEGRA   

BACARDI SPICED 

ANGOSTURA RESERVA WHITE 

ANGOSTURA 5 Y.O. 

BUMBU 

ZACAPA 23 Y.O. 

CUCIELO ROSSO

CUCIELO BLANCA

5

5

5

6

7

10

6

60

6

605

5

8

ABSOLUT

STUMBRAS PREMIUM ORGANIC

GREY GOOSE

NARDELLI

5

999

CAZCABEL BLANCO 	                  

CAZCABEL REPOSADO	        

PATRON SILVER	                  

PATRON REPOSADO

757

757

958

958

DŽINAS

ROMAS

VERMUTAS

DEGTINĖ

GRAPA

TEKILA

40ml

40ml

40ml

0.7 l40ml

40ml
6

6

6

7

8

0.7 l40ml



BUSHMILLS ORIGINAL 

JAMESON

BULLEIT BOURBON  	                  

ABERLOUR 12 Y.O.

GLENDALOUGH DOULE BARREL

DEWARS 12.Y.O.

GLENMORANGIE ORIGINAL SINGLE MALT 10 Y.O.  

NIKKA FROM THE BARREL 0,5l butelys*

TALISKER SKYE 

LAPHROAIG 

LAGAVULIN ISLAY SINGLE MALT 16 Y.O.

HENNESSY V.S.	                  

HENNESSY V.S.O.P.

GODET V.S.O.P.

APEROL 

CAMPARI 

LIMONCELLO 

BAILEYS	                  

DISARONNO AMARETTO 

JÄGERMEISTER  	                   	                  

SHANKY'S WHIP BLACK IRISH WHISKEY LIQUEUR 

KAHLÚA

VISKIS

KONJAKAS

LIKERIS

ST. REMY VSOP

BRENDIS

90

90

0.7 l40ml

7

7

69

80

5

6

90

90

8

8

99

90

8

10

11010

11012

16

0.7 l40ml
695

40ml
8

10

10

40ml

4

5

4

4

5

5

5

5



VOLFAS ENGELMAN RINKTINIS 

VOLFAS ENGELMAN BLANCHE 

VOLFAS PORTER

CORONA EXTRA  

VOLFAS ENGELMAN NEALKOHOLINIS

CORONA EXTRA NEALKOHOLINIS

FIZZ Kriaušių

ACALA

ALUS BUTELIUKUOSE

SIDRAS

KOMBUCHA

65

5.5

5.5

5.5

0.568 l0.284 lPILSTOMAS ALUS

0.568 l0.355 l

5

5.5

0.5 l
5

0.33 l
6

TRAUKTINĖ 40 ml
TREJOS DEVYNERIOS

ŽALIOS DEVYNERIOS 

PAKRUOJO DVARO

ŽALGIRIS 75% alhocol

SUKTINIS 50% alhocol

5

5

5

6

ART IN THE BARREL ECO 7

40 mlSAMANĖ

6



ESPRESSO	                  

JUODA KAVA   

KAVA BE KOFEINO 	                  

JUODA KAVA SU PIENU

KAPUČINO 	                  

LATE

ŠALTA KAVA SU PIENU

ARBATA	                  

PLIKOMA ARBATA	                  

IMBIERINĖ ARBATA	                  	                  

3.5

4

3

3

4.5

ACQUA MORELLI 
negazuotas arba gazuotas

FENTIMAN'S TONICS (0.2L)

COCA-COLA, SPRITE, FANTA

REDBULL

RAUCH SULTYS (0.2L)

apelsinų, obuolių, multivitaminų, pomidorų

ŠVIEŽIAI SPAUSTOS SULTYS (0.2L)	  
apelsinų, greipfruktų, morkų, obuolių

3

3

3.5

3.5

GAIVIEJI GĖRIMAI

KARŠTI GĖRIMAI

53

0.75 l0.25 l

3

3.5

4.5

3

6

4



DRINKS

OLD FASHIONED
9       

NEGRONI
9

MARGARITA
10

PORNSTAR MARTINI
11

AMARETTO SOUR
10

LYNCHBURG LEMONADE
10

ESPRESSO MARTINI
10

SIDECAR 
10

APEROL SPRITZ
10

GIN TONIC
10

PINK GIN TONIC
10

CUBA LIBRE
10

KOKTEILIAI


